SỞ Y TẾ LAI CHÂU

TRUNG TÂM Y TẾ SÌN HỒ

Số: 356/BC-TTYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Sìn Hồ, Ngày 11 tháng 03 năm 2025

BÁO CÁO

Tổng hợp danh sách người đang thực hành khám bệnh, chữa bệnh tại

Trung Tâm Y tế Sìn Hồ

Thực hiện Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ về Hướng dẫn chi tiết một số điều Luật Khám bệnh chữa bệnh, Trung

tâm Y tế Sìn Hồ báo cáo danh sách tiếp nhận người hành nghề như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Trên đây là báo cáo tổng hợp danh sách những người đang thực hành khám

bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Sìn Hồ.

Nơi nhận:
- Sở y tế (b/c);

- Phòng NVY;

- Lưu VT, KHNV-ĐD.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Việt Bắc

Danh sách những trường hợp đang thực hành để cấp Giấy phép hành nghề Khám bệnh, chữa bệnh tại TTYT Sìn Hồ

(Kèm theo Báo cáo số 356 /BC-TTYT ngày 11/3/2025 của TTYT Sìn Hồ)

STT Họ và tên người thực hành Đối tượng
Thời gian bắt

đầu thực hành

Dự kiến thời gian

kết thúc thực

hành

Thực hành đáp ứng dự kiến phạm vi hoạt

động chuyên môn đề nghị cấp trong Giấy

phép hành nghề

1 Vũ Hồng Ngọc Điều dưỡng 01/05/2024 01/11/2024 Điều dưỡng

2 Hà Lệ Song Điều dưỡng 01/05/2024 01/11/2024 Điều dưỡng

3 Trần Thị Hà Giang Điều dưỡng 01/05/2024 01/11/2024 Điều dưỡng

4 Thạch Thị Thuỷ Điều dưỡng 01/05/2024 01/11/2024 Điều dưỡng

5 Nguyễn Thị Hằng Điều dưỡng 01/05/2024 01/11/2024 Điều dưỡng

6 Bùi Thị Hồng Y sỹ 01/05/2024 01/02/2025 Đa khoa

7 Giàng Thị Dợ Dược sỹ 01/11/2024 30/05/2026 Dược sỹ

8 Nguyễn Hải Hoạt Bác sỹ 14/11/2024 13/11/2025 Y khoa

9 Lò Thị Diễm KTV 01/11/2024 01/03/2025 KTV Xét nghiệm

10 Tẩn Xía Chiêu Bác sỹ 01/11/2024 30/10/2025 Y khoa

11 Tẩn Mý Chài Dược sỹ 01/11/2024 30/05/2026 Dược sỹ

12 Tẩn Thị Thuỷ Dược sỹ 01/11/2024 30/05/2026 Dược sỹ

13 Nguyễn Hữu Tú Dược sỹ 01/11/2024 30/05/2026 Dược sỹ

14 Đặng Duy Y sỹ 27/12/2024 26/09/2025 Đa khoa

		2025-03-11T09:56:20+0700

		2025-03-11T10:13:05+0700